
Dobrý den, 

podle  § 2  odst.1) zákona č. 106/1999 O svobodném přístupu k informacím v platném znění 

žádám o veškeré informace související s účelovou komunikaci v ul. Kočkovská ( parcela č. 

4400/410 a 4948/7 . A to konkrétně:  

a) ve věci majetkových a vlastnických vztahů 

b) ve věci uzavřených koncesních nebo jiných smluv 

c) ve věci správy komunikace a její obecné ( stavebně technické), letní a zimní údržby včetně 

čištění komunikace.( včetně údržby sousedících pozemků případně pozemků v ochranném 

pásmu dotčených komunikací). 

d) provedená Rozhodnutí a Opatření místně a věcně příslušného SSÚ ve vztahu k bezpečnosti 

silničního provozu. 

 



Dobrý den, 
Obdržel jsem Vaší žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.. Vyzývám Vás tímto k doplnění 
povinných údajů dle citovaného zákona. V případě nedoplnění těchto údajů ve lhůtě 30 dnů bude 
Vaše žádost odložena. 
 
S pozdravem 
 
Roman Štajner 

Vedoucí odboru správy majetku 

Úřad městského obvodu  

Ústí nad Labem – Severní Terasa 

Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí n. L. 

Tel.: 475 274 546, mobil 606 637 813 

e-mail: roman.stajner@mag-ul.cz 
 
 
 
From: Péťa [mailto:petrarain@seznam.cz]  
Sent: Sunday, March 20, 2022 9:10 PM 
To: Šimanovský Jaroslav <Jaroslav.Simanovsky@mag-ul.cz>; Štajner Roman <Roman.Stajner@mag-
ul.cz> 
Subject: informace 

 

Dobrý den, 

podle  § 2  odst.1) zákona č. 106/1999 O svobodném přístupu k informacím v platném znění 

žádám o veškeré informace související s účelovou komunikaci v ul. Kočkovská ( parcela č. 

4400/410 a 4948/7 . A to konkrétně:  

a) ve věci majetkových a vlastnických vztahů 

b) ve věci uzavřených koncesních nebo jiných smluv 

c) ve věci správy komunikace a její obecné ( stavebně technické), letní a zimní údržby včetně 

čištění komunikace.( včetně údržby sousedících pozemků případně pozemků v ochranném 

pásmu dotčených komunikací). 

d) provedená Rozhodnutí a Opatření místně a věcně příslušného SSÚ ve vztahu k bezpečnosti 

silničního provozu. 

 

 

mailto:roman.stajner@mag-ul.cz
mailto:petrarain@seznam.cz
mailto:Jaroslav.Simanovsky@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz


Dobrý den, 

obratem Vám zasílám požadované povinné údaje 

Bc. Petra Rainerová 

narozena: 13.6.1969 

trvalý pobyt: Kočkovská 3585/2e, Ústí nad Labem 

tlf: 371 178 107 

 

 s pozdravem  

Bc. Petra Rainerová 

 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Štajner Roman <Roman.Stajner@mag-ul.cz> 

Komu: Péťa <petrarain@seznam.cz> 

Datum: 21. 3. 2022 11:10:42 

Předmět: RE: informace  

 

Dobrý den, 

Obdržel jsem Vaší žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.. Vyzývám Vás tímto k doplnění 
povinných údajů dle citovaného zákona. V případě nedoplnění těchto údajů ve lhůtě 30 dnů bude 
Vaše žádost odložena. 

  

S pozdravem 

  

Roman Štajner 

Vedoucí odboru správy majetku 

Úřad městského obvodu  

Ústí nad Labem – Severní Terasa 

Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí n. L. 

Tel.: 475 274 546, mobil 606 637 813 

e-mail: roman.stajner@mag-ul.cz 

  

  

  

mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz
mailto:petrarain@seznam.cz
mailto:roman.stajner@mag-ul.cz


From: Péťa [mailto:petrarain@seznam.cz]  
Sent: Sunday, March 20, 2022 9:10 PM 
To: Šimanovský Jaroslav <Jaroslav.Simanovsky@mag-ul.cz>; Štajner Roman <Roman.Stajner@mag-
ul.cz> 
Subject: informace 

  

Dobrý den, 

podle  § 2  odst.1) zákona č. 106/1999 O svobodném přístupu k informacím v platném znění 

žádám o veškeré informace související s účelovou komunikaci v ul. Kočkovská ( parcela č. 

4400/410 a 4948/7 . A to konkrétně:  

a) ve věci majetkových a vlastnických vztahů 

b) ve věci uzavřených koncesních nebo jiných smluv 

c) ve věci správy komunikace a její obecné ( stavebně technické), letní a zimní údržby včetně 

čištění komunikace.( včetně údržby sousedících pozemků případně pozemků v ochranném 

pásmu dotčených komunikací). 

d) provedená Rozhodnutí a Opatření místně a věcně příslušného SSÚ ve vztahu k bezpečnosti 

silničního provozu. 

  

  

  

 

mailto:petrarain@seznam.cz
mailto:Jaroslav.Simanovsky@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz


Vážený pane vedoucí, 
Úřad MO ÚL – Severní Terasa obdržel žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb. Vzhledem k tomu, 
že ÚMO ÚL – ST není SSÚ, žádám Vás o součinnost k poskytnutí informace, případně o poskytnutí 
informace k bodu d) přímo žadatelce. Kopii odpovědi prosím zaslat na naší adresu v kopii. 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 
 
Roman Štajner 

Vedoucí odboru správy majetku 

Úřad městského obvodu  

Ústí nad Labem – Severní Terasa 

Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí n. L. 

Tel.: 475 274 546, mobil 606 637 813 

e-mail: roman.stajner@mag-ul.cz 
 
 
 
From: Péťa [mailto:petrarain@seznam.cz]  
Sent: Monday, March 21, 2022 2:31 PM 
To: Štajner Roman <Roman.Stajner@mag-ul.cz> 
Subject: RE: informace 

 

Dobrý den, 

obratem Vám zasílám požadované povinné údaje 

Bc. Petra Rainerová 

narozena: 13.6.1969 

trvalý pobyt: Kočkovská 3585/2e, Ústí nad Labem 

tlf: 371 178 107 

 

 s pozdravem  

Bc. Petra Rainerová 

 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Štajner Roman <Roman.Stajner@mag-ul.cz> 

Komu: Péťa <petrarain@seznam.cz> 

Datum: 21. 3. 2022 11:10:42 

Předmět: RE: informace  

Dobrý den, 

Obdržel jsem Vaší žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.. Vyzývám Vás tímto k doplnění 
povinných údajů dle citovaného zákona. V případě nedoplnění těchto údajů ve lhůtě 30 dnů bude 
Vaše žádost odložena. 

  

S pozdravem 

  

mailto:roman.stajner@mag-ul.cz
mailto:petrarain@seznam.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz
mailto:petrarain@seznam.cz


Roman Štajner 

Vedoucí odboru správy majetku 

Úřad městského obvodu  

Ústí nad Labem – Severní Terasa 

Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí n. L. 

Tel.: 475 274 546, mobil 606 637 813 

e-mail: roman.stajner@mag-ul.cz 

  

  

  

From: Péťa [mailto:petrarain@seznam.cz]  
Sent: Sunday, March 20, 2022 9:10 PM 
To: Šimanovský Jaroslav <Jaroslav.Simanovsky@mag-ul.cz>; Štajner Roman <Roman.Stajner@mag-
ul.cz> 
Subject: informace 

  

Dobrý den, 

podle  § 2  odst.1) zákona č. 106/1999 O svobodném přístupu k informacím v platném znění 

žádám o veškeré informace související s účelovou komunikaci v ul. Kočkovská ( parcela č. 

4400/410 a 4948/7 . A to konkrétně:  

a) ve věci majetkových a vlastnických vztahů 

b) ve věci uzavřených koncesních nebo jiných smluv 

c) ve věci správy komunikace a její obecné ( stavebně technické), letní a zimní údržby včetně 

čištění komunikace.( včetně údržby sousedících pozemků případně pozemků v ochranném 

pásmu dotčených komunikací). 

d) provedená Rozhodnutí a Opatření místně a věcně příslušného SSÚ ve vztahu k bezpečnosti 

silničního provozu. 

  

  

  

mailto:roman.stajner@mag-ul.cz
mailto:petrarain@seznam.cz
mailto:Jaroslav.Simanovsky@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz


Vážený pane Štajnere, 
 
na základě žádosti od Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa, bylo dne 9. 7. 2020 
stanoveno dopravní zařízení, tj. dopravní zrcadlo, č. Z 11c ,,Směrový sloupek červený levý“ a č. Z 11d 
,,Směrový sloupek červený pravý“ na p.p.č. 4400/410, 4948/7 v k.ú. Ústí nad Labem. Toto stanovení 
dopravního zařízení bylo doručeno Městskému obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa dne 13. 7. 
2020. 
 
Další ,,správní rozhodnutí a opatření“ týkající se parcel č. 4400/410 a č. 4948/7 Magistrát města Ústí 
nad Labem, Odbor dopravy a majetku nearchivuje. 
 
Dle Spisového a skartačního řádu Magistrátu města Ústí nad Labem, činí skartační lhůta ve věci 
dopravního inženýrství 5 let. 
 
S pozdravem 
 

 

Ing. Tereza Vlčková 
Referentka oddělení silničního správního úřadu 
Odbor dopravy a majetku 
Magistrát města Ústí nad Labem 

t: +420 475 271 586 e-mail: tereza.vlckova@mag-ul.cz   

 

 
 

 

 
 
 
From: Štajner Roman <Roman.Stajner@mag-ul.cz>  
Sent: Wednesday, March 23, 2022 2:32 PM 
To: Dařílek Dalibor, Ing. <Dalibor.Darilek@mag-ul.cz> 
Subject: FW: informace 

 
Vážený pane vedoucí, 
Úřad MO ÚL – Severní Terasa obdržel žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb. Vzhledem k tomu, 
že ÚMO ÚL – ST není SSÚ, žádám Vás o součinnost k poskytnutí informace, případně o poskytnutí 
informace k bodu d) přímo žadatelce. Kopii odpovědi prosím zaslat na naší adresu v kopii. 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 
 
Roman Štajner 

Vedoucí odboru správy majetku 

Úřad městského obvodu  

Ústí nad Labem – Severní Terasa 

Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí n. L. 

Tel.: 475 274 546, mobil 606 637 813 

e-mail: roman.stajner@mag-ul.cz 
 
 
 
From: Péťa [mailto:petrarain@seznam.cz]  
Sent: Monday, March 21, 2022 2:31 PM 

mailto:tereza.vlckova@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz
mailto:Dalibor.Darilek@mag-ul.cz
mailto:roman.stajner@mag-ul.cz
mailto:petrarain@seznam.cz
https://www.usti-nad-labem.cz/cz/


To: Štajner Roman <Roman.Stajner@mag-ul.cz> 
Subject: RE: informace 

 

Dobrý den, 

obratem Vám zasílám požadované povinné údaje 

Bc. Petra Rainerová 

narozena: 13.6.1969 

trvalý pobyt: Kočkovská 3585/2e, Ústí nad Labem 

tlf: 371 178 107 

 

 s pozdravem  

Bc. Petra Rainerová 

 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Štajner Roman <Roman.Stajner@mag-ul.cz> 

Komu: Péťa <petrarain@seznam.cz> 

Datum: 21. 3. 2022 11:10:42 

Předmět: RE: informace  

Dobrý den, 

Obdržel jsem Vaší žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.. Vyzývám Vás tímto k doplnění 
povinných údajů dle citovaného zákona. V případě nedoplnění těchto údajů ve lhůtě 30 dnů bude 
Vaše žádost odložena. 

  

S pozdravem 

  

Roman Štajner 

Vedoucí odboru správy majetku 

Úřad městského obvodu  

Ústí nad Labem – Severní Terasa 

Stavbařů 2823/2, 400 11 Ústí n. L. 

Tel.: 475 274 546, mobil 606 637 813 

e-mail: roman.stajner@mag-ul.cz 

  

  

  

mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz
mailto:petrarain@seznam.cz
mailto:roman.stajner@mag-ul.cz


From: Péťa [mailto:petrarain@seznam.cz]  
Sent: Sunday, March 20, 2022 9:10 PM 
To: Šimanovský Jaroslav <Jaroslav.Simanovsky@mag-ul.cz>; Štajner Roman <Roman.Stajner@mag-
ul.cz> 
Subject: informace 

  

Dobrý den, 

podle  § 2  odst.1) zákona č. 106/1999 O svobodném přístupu k informacím v platném znění 

žádám o veškeré informace související s účelovou komunikaci v ul. Kočkovská ( parcela č. 

4400/410 a 4948/7 . A to konkrétně:  

a) ve věci majetkových a vlastnických vztahů 

b) ve věci uzavřených koncesních nebo jiných smluv 

c) ve věci správy komunikace a její obecné ( stavebně technické), letní a zimní údržby včetně 

čištění komunikace.( včetně údržby sousedících pozemků případně pozemků v ochranném 

pásmu dotčených komunikací). 

d) provedená Rozhodnutí a Opatření místně a věcně příslušného SSÚ ve vztahu k bezpečnosti 

silničního provozu. 

  

  

  

 

mailto:petrarain@seznam.cz
mailto:Jaroslav.Simanovsky@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz
mailto:Roman.Stajner@mag-ul.cz


ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU 
  Ústí nad Labem – Severní Terasa 

Odbor správy majetku   Stavbařů 2823/2, PSČ: 400 11   tel.:475274511 

 

 

 

  Bc. Petra Rainerová 

       Kočkovská 3585/2e 

400 11 Ústí nad Labem 

         
 

Váš dopis značky / ze dne  Naše značka   Vyřizuje Dne   

     OT/OSM/2606/2022/ŠtajR Štajner  4. 4. 2022

   

 

Věc: odpověď na žádost dle z. 106/1999 Sb. 

 

 

 

Vážená paní Rainerová, 

 

Na základě Vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., ve věci účelové komunikace 

v ul. Kočkovská (parcela č. 4400/410 a 4948/7) Vám sděluji: 

 

a) Pozemková parcela č. 44/410 je ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem, 

svěřená do správy Městskému obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa. Na tomto 

pozemku je vybudovaná komunikace, která je v majetku pana Jiřího Sokola. 

Pozemková parcela č. 4948/7 je ve vlastnictví jiného vlastníka. Dle záznamu v KN je 

to Ústecký kraj – Správa a údržba silnic Ústeckého kraje p.o. 

 

b) Na pozemek č. 4400/140 má Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Severní 

Terasa uzavřenou Smlouvu o zřízení účelové komunikace s panem Jiřím Sokolem. 

Smlouva byla schválena usnesením RMO ÚL – ST č. 63/09 ze dne 13. 5. 2009. 

Smlouva zaniká dnem převedení účelové komunikace do majetku města Ústí nad 

Labem. K dnešnímu dni k předání komunikace nedošlo. Majitelem účelové 

komunikace nadále zůstává pan Jiří Sokol. 

 

c) Jedná se o veřejně přístupnou účelovou komunikaci, v souladu se zákonem č. 13/1997 

Sb. Účelová komunikace je v majetku pana Jiřího Sokola. Majitel komunikace je 

povinen do doby předání komunikace do majetku města Ústí nad Labem zajišťovat 

správu a údržbu této komunikace. Majitel komunikace se zavazuje, že účelová 

komunikace bude přístupná, jak pro potřeby všech na ni napojených okolních 

nemovitostí, tak i pro potřeby integrovaného záchranného systému. Případné dohody 

mezi vlastníkem účelové komunikace a vlastníky na ni napojených nemovitostí (např. 

o podílu na nákladech spojených s údržbou dle občanského zákoníku) jsou pouze a 

výlučně věcí smluvních dohod mezi těmito osobami. Pro město Ústí nad Labem, jako 

vlastníka pozemku, z nich nevyplívají žádná práva ani povinnosti. 

Sousední pozemky nemají s účelovou komunikací žádnou souvislost. Dle silničního 

zákona účelová komunikace nemá ochranné pásmo. 

 



 

d) SSÚ stanovil dne 9. 7. 2020 dopravní zařízení, tj. dopravní zrcadlo, č. Z11c - směrový 

sloupek červený levý a Z11d – směrový sloupek červený pravý. 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

          Roman Štajner v.r. 

 Vedoucí OSM ÚMO ÚL ST 


